近接壤区域绿色冶炼升级改造项目二期二氧化碳回收系统采购项目中标候选

人公示

1.标段概况

标段名称：中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区

域绿色冶炼升级改造项目二期二氧化碳回收系统采购

标段编号：K1500002025112801001001

开标时间：2025-12-22 09:30

开标地点：不见面开标大厅-1

公示期：2025-12-23 至 2025-12-26

2.中标候选人基本情况

第一名：北京中航泰达环保科技股份有限公司

投标报价：伍佰玖拾捌万元整(5980000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目管理机构人员姓名及其相关证书名称和编号：/

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：/

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：5980000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 60 日历天内供货。

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司

冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域。

（4）质量标准：执行国家标准、地方标准、行业标准、团体标准、企业标准以及双方签订的技术协

[...]

④项目名称：张家口紫安科技有限公司 8万吨/年食品级液体二氧化碳项目，发包人名称：张家口紫

安科技有限公司，合同金额：9350000.00 元，项目经理：黄刚。

⑤项目名称：中国华能集团清洁能源技术研究院有限公司除湿系统采购招标，发包人名称：中国华

能集团清洁能源技术研究院有限公司，合同金额：1190000.00 元，项目经理：万启超。

⑥项目名称：湖北云越能源有限公司 10 万吨/年食品级液体二氧化碳项目，发包人名称：湖北云越

能源有限公司，合同金额：27500000.00 元，项目经理：万启超。

第二名：山东豪迈机械制造有限公司

投标报价：陆佰捌拾伍万元整(6850000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目管理机构人员姓名及其相关证书名称和编号：/

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：/

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：6850000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 60 日历天内供货。

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司

冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域。

（4）质量标准：按招标文件要求。

（5）企业得分的全部类似项目业绩：

①项目名称：二氧化碳离心式压缩机，发包人名称：山东亿盛气体有限公司，合同金额：1383000.00

元，项目经理：李云龙。

②项目名称：离心式二氧化碳压缩机及其系统，发包人名称：新疆中能万源化工有限公司，合同金

额：1000000.00 元，项目经理：张昊。

③项目名称：二氧化碳捕集及工程应用，发包人名称：新疆准东经济技术开发区，合同金额：

10449000.00 元，项目经理：肖会礼。

第三名：河北翎臻建筑工程有限公司

投标报价：玖佰壹拾万陆仟捌佰元整(9106800.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目管理机构人员姓名及其相关证书名称和编号：/

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：/

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：9106800.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 60 日历天内供货。

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司

冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域。

（4）质量标准：执行国家标准、地方标准、行业标准、团体标准、企业标准以及双方签订的技术协